[image: image1.png]

韶环始审〔2022〕5号

韶关市生态环境局关于以告知承诺制审批形式对始兴县马市供水工程环境影响报告表的批复

始兴县供水公司：

你单位报送的《始兴县马市供水工程环境影响报告表》及《始兴县马市供水工程环境影响报告表告知承诺制审批承诺书》等材料收悉。现批复如下：

一、项目概况：始兴县马市供水工程位于始兴县马市镇陆源村（地理坐标为E：114°07′7.560″，N：25°3′59.394″），总投资690万元（其中环保投资20万元），水源为河角水库地表水，设计供水规模为7000m3/d，服务范围包括马市镇墟镇及大部分乡村，服务人口约为2.1万人。项目劳动定员为11人，全年工作365天，每天24小时连续生产，员工均不在水厂食宿。该项目于2000年投入使用，现建设单位主动报批环境影响报告表。
二、该项目属于《广东省人民政府办公厅印发关于深化我省环境影响评价制度改革指导意见的通知》（粤办函〔2020〕44

号）提出试行环评审批告知承诺制的“国家、省有关改革政策要求实行环评审批告知承诺制的建设项目”类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应认真落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格按环评报告表要求及环保有关政策规定，认真落实好污染防治、防止生态破坏的措施，保护好项目周边及所涉及的生态环境。

三、你单位应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

                                 韶关市生态环境局

                                2022年1月18日